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Sansia Oy on kilpailuttanut yhteishankintasopimuksen 430765 Sähköinen 
maksuvälinepalvelu henkilöstöetuuksia varten, jonka sopimuskausi alkoi 
14.4.2023. Hankinta on yhteishankinta ja sopimukseen voi liittyä etukäteen 
mahdollisiksi tilaajiksi ilmoittautuneet Sansian omistaja-asiakkaat. 
Sonkajärven kunta on ilmoittautunut sopimukselle mahdolliseksi tilaajaksi. 
Toimittajaksi yhteishankintaan on valittu Smartum Oy (2780101-9). 
 
Hankinnan kohteena on työnantajan henkilöstölleen tarjoaman kulttuuri-, 
liikunta-, työmatka- ja hyvinvointietuuden sähköinen maksuvälinepalvelu. 
Maksuvälinepalvelu täyttää kaikki Verohallinnon ohjeiden 
(VH/877/00.01.00/2021,VH/481/00.01.00/2020 ja VH/8505/00.01.00/2020) 
luontais- ja henkilökuntaetuja koskevat edellytykset veroetujen saamiseksi. 
Maksuvälinepalvelu on käytettävissä ainakin mobiilisovelluksella ja 
tekstiviestillä.  
 
Sonkajärven kunnalla ovat tällä hetkellä henkilöstöetuuksien maksamiseen 
käytössä paperiset Smartum-setelit. Henkilöstöltä on tullut toiveita 
mobiilisovelluksen käyttöönottamisesta. Henkilöstöetuuksien sähköisellä 
maksuvälinepalvelulla edun saa käyttöönsä ilman käyntiä asiointipisteellä 
ja puhelin on maksuvälineenä helpompi muistaa ottaa mukaan kuin 
erillinen vihkonen.  
 
Sonkajärven kunnalla oli viimeisimmän, vuoden 2022 tilinpäätöstiedon 
mukaan 153 työntekijää. Kullekin työntekijälle jaetaan tällä hetkellä 
henkilöstöetuutena 50 euron arvoinen paperinen maksuväline. Sansia 
Oy:lle on yhteishankintaan mahdolliseksi tilaajaksi liityttäessä ilmoitettu 
hankinnan ennakoiduksi arvoksi 12 000 euroa vuodessa, mikä tarvittaessa 
mahdollistaa työntekijäkohtaisen edun kasvattamisen sopimuskauden 
aikana ilman uutta kilpailutusta. Maksettavan henkilöstöedun määrä 
vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon kunnalla on henkilöstöä, ja kuinka 
suuri osuus työntekijöistä aktivoituu hakemaan henkilöstöetua. Sähköisen 
maksuvälinepalvelun käyttöönottaminen ei merkittävästi kasvattane 
henkilöstöetuuden kokonaiskustannuksia, koska käyttöönotto mahdollistaa 
paperisista seteleistä luopumisen.  
 
Sansia Oy:n ja Smartum Oy:n välinen sopimus on esityslistan 
oheismateriaalina.  

 
Päätösesitys Kunnanjohtaja 

Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta liittyy tilaajaksi Sansia 
Oy:n yhteishankintaan 430765 Sähköinen maksuvälinepalvelu 
henkilöstöetuuksia varten. Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan ja 
kunnansihteerin ilmoittamaan Sonkajärven kunnan tilaajaksi Sansia Oy:n 
Cloudia-tilaajaportaalissa. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 
 

 




